

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตัววัดวิเศษประชาสวัสดิ์ (evdsdngy)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด	47,965.50	1.3050	62,594.97
รวมค่าก่อสร้าง				62,594.97

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 62,594.97 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ค่าจ้างหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด	46,994.40	1.3050	61,327.69	
รวมค่าก่อสร้าง				61,327.69	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 61,327.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		เครื่องจักรสายครอรีน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	รายละเอียด	
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	ค่าจ้าง	
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
1	เครื่องจักรสายครอรีน	12,715.00	1.3050	16,593.07
รวมค่าก่อสร้าง				16,593.07

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 16,593.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปคากอสร่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตัววิถีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

(สุวรรณ สุขคุ้ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนาจ อุ่งทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งเจริญ แยมพองนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าเศรษฐกิจข้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานคุ้มครองชีวิต			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดลชนชาติใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดลชนชาติใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลพบุรี	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอเมืองลพบุรี
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	ประมาณราคาขนาด 24	2,160.00	151.20	2,311.20
2	ประมาณราคาขนาด 10	475.00	33.25	508.25
3	เฉลี่ยตัดเหล็ก 1 อัน พร้อมใบเลื่อย 12	425.00	29.75	454.75
4	คีมเลื่อยขนาด 10	235.00	16.45	251.45
รวมค่าก่อสร้าง				3,525.65

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลพบุรี	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอ	เมืองลพบุรี
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
5	ไขควงลงไฟ	40.00	2.80	42.80
6	ไขควงปากแฉก ขนาด 4	45.00	3.15	48.15
7	ไขควงปากแบน ขนาด 4	45.00	3.15	48.15
8	ฉนวนหุ้มกลม ขนาดหนัก 2 ปอนด์	115.00	8.05	123.05
9	ดัดเบมตรวัดระยะยาว 5.00 ม.	215.00	15.05	230.05
10	ตัวลัดับทำด้วยโลหะไม่เป็นสนิมชนิดมีสปริงร้งกลับ			
	ตู้เหล็กบานเลื่อนที่บพร้อมขาตั้งขนาด 46.5	2,900.00	203.00	3,103.00
รวมค่าก่อสร้าง				7,120.85

กลุ่มงาน/งาน	งานศรัทธาจิตตั้ง			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลพบุรี	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอเมืองลพบุรี
แบบแปลนที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
11	คัลลิบแอมป์ วัดกระแสได้สูงสุดไม่น้อยกว่า 600 แอมป์ ปรับช่วงการวัดกระแสได้ไม่น้อยกว่า 5 ช่วง (Range)วัดความต้านทานกระแสไฟฟ้า แรงดันไฟฟ้าได้ไม่น้อยกว่า 600 โวลท์	2,345.00	164.15	2,509.15
12	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800.00	266.00	4,066.00
13	เครื่องมือวัดกระแสหลักอรัณหลังเหลือ	2,900.00	203.00	3,103.00
14	เครื่องมือตรวจวัดสารละลายเหล็กในน้ำ	3,000.00	210.00	3,210.00
รวมค่าก่อสร้าง				20,009.00

กลุ่มงาน/งาน	งานศูนย์สุขภาพจิตชาย				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลพบุรี	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอ	เมืองลพบุรี
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น				
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
15	ผงปูนคลอรีน ชนิดความเข้มข้น 60 % (50 กก.)	4,200.00	294.00	4,494.00	
16	ค่าขนส่ง (ทั้งโครงการ)	12,000.00	0.00	12,000.00	
รวมค่าก่อสร้าง				36,503.00	

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบงบประมาณแบบกลางของหน่วยงานในภูมิภาค 6 ตำบลของจังหวัดน่าน อำเภอเมืองน่าน จังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอ	เมืองลพบุรี	จังหวัด	ลพบุรี
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น					
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน		หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(~~สุราษฎร์~~ ~~สุโขทัย~~)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อ. นพ. อ. นพ.)

(เลขเฉพาะที่คู่)

กรมการไฟฟ้าพลังน้ำทดน้ำ

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ตั้งน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ตั้งน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100	502,484.26	1.3050	655,741.95	
รวมค่าก่อสร้าง				655,741.95	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 655,741.95 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ห้องสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ห้องสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030	625,477.28	1.3050	816,247.85	
รวมค่าก่อสร้าง				816,247.85	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 816,247.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ระบบท่อส่งน้ำดิบ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรเก่าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรเก่าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ตำบลโพธิ์ไทรเก่าต้น อำเภอเมืองลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเก่าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรเก่าต้น		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุ่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อส่งน้ำดิบ	41,527.32	1.3050	54,193.15	
รวมค่าก่อสร้าง				54,193.15	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 54,193.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบท่อส่งน้ำดิบ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนจ่าย	0 %	
		เงินประกันผลงานหัก	0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	
		รวมค่าก่อสร้าง		54,193.15

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 54,193.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขนาดกลางใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านขนาดกลางใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	
แบบเลขที่		แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น	
แบบ ปร. 4 ที่แบบ		มีจำนวน 4 หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	110,194.91	1.3050	143,804.35	
รวมค่าก่อสร้าง				143,804.35	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 143,804.35 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ประตู่รั้ว แบบเลขที่ 921001
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 6 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประตู่รั้ว แบบเลขที่ 921001	72,573.95	1.3050	94,709.00	
รวมค่าก่อสร้าง				94,709.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 94,709.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบศาลากลางใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบศาลากลางใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

6

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหน่วย	0 %		
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
				รวมค่าก่อสร้าง	94,709.00

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

94,709.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กิจกรรม/งาน	การประสานระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ป.ร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสานต่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911005	111,716.94	1.3050	145,790.60	
รวมค่าก่อสร้าง				145,790.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 145,790.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:16:16

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบขาดขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น

แบบ

ปร. 4

ที่แบบ

มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนจ่าย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				145,790.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

145,790.60

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสมานท่อที่ปากบ่อศาล 2 ชุด แบบเลขที่ 911007		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ่ บ้านคลองย้อยคลองลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ่ บ้านคลองย้อยคลองลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าางต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสมานท่อที่ปากบ่อศาล 2 ชุด แบบเลขที่ 911007	18,237.49	1.3050	23,799.92	
รวมค่าก่อสร้าง				23,799.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 23,799.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

3

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าางต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนจ่าย	0 %		
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
		รวมค่าก่อสร้าง		23,799.92	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

23,799.92

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	การประสมบทภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประสมบทภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006	62,064.25	1.3050	80,993.84	
รวมค่าก่อสร้าง				80,993.84	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 80,993.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานหน่วยงานในกรุงเทพมหานคร แบบเลขที่ 911006		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนจ่าย	0 %	
		เงินประกันผลงานหัก	0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	
		รวมค่าก่อสร้าง		80,993.84

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 80,993.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ	บัญชี 6	ตำบลโพธิ์กาตน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคาลขนาดใหญ่ บานคลองยอคู้อย	บัญชี 6	ตำบลโพธิ์กาตน อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่		แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กาตน / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์กาตน	
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	2	หน้า
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นๆ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	13,500.00	1.3050	17,617.50	
รวมค่าก่อสร้าง				17,617.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,617.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบระบายน้ำหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศลัย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบระบายน้ำบ้านคลองยายศลัย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ป.ร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่าางต้นๆน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F			
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %		
	เงินประกันผลงานหัก	0 %		
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
รวมค่าก่อสร้าง				17,617.50

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 17,617.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		การประมาณระบบไฟฟ้าภายใน	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	ช่วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	ค่าวัสดุไฟฟ้า
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี	งานก่อสร้าง	ค่าวัสดุไฟฟ้า
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	การประมาณระบบไฟฟ้าภายใน	29,939.70	1.3050	39,071.30	
รวมค่าก่อสร้าง				39,071.30	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 39,071.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %	
		เงินประกันผลงานหัก	0 %	
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %	
		รวมค่าก่อสร้าง		39,071.30

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 39,071.30 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กิจกรรม/งาน	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010	263,668.03	1.3050	344,086.77	
รวมค่าก่อสร้าง				344,086.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 344,086.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ระบบการขนถ่ายขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตัววัดสี่ประหวัดคราคือสี่กั๊กซอยสี่ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น		
แบบ ปร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหาย	0 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				344,086.77	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 344,086.77 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กิจกรรม/งาน	อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตัววัดอีประจักษ์วัดศรีศรัทธาสีสุทนต์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้อย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	118,813.49	1.3050	155,051.60	
รวมค่าก่อสร้าง				155,051.60	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 155,051.60 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน		รายละเอียดแบบเลขที่ 911001, 911005	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบอาคารขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี	
แบบเลขที่		แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร	
แบบ ปร. 4 ที่แบบ		4 หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รายละเอียดแบบเลขที่ 911001, 911005	6,428.34	1.3050	8,388.98	
รวมค่าก่อสร้าง				8,388.98	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 8,388.98 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคอลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ตัววัดสี่ประหวัดวิเศษ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาคอลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	4	หน้า	
จำนวนราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุ่น	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	4,470.06	1.3050	5,833.42	
รวมค่าก่อสร้าง				5,833.42	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 5,833.42 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

สถานที่ก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น

แบบ

ปร. 4

ที่แนบ

มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหน่วย	0 %		
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
		รวมค่าก่อสร้าง		5,833.42	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

5,833.42

บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น		
แบบ ปร. 4 ที่แบบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002	5,331.17	1.3050	6,957.17	
รวมค่าก่อสร้าง				6,957.17	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,957.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

กิจกรรม/งาน	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น / องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น		
แบบ ป.ร. 4	ที่แบบ	มีจำนวน	3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F	เงินลงทุนหน่วย	0 %		
		เงินประกันผลงานหัก	0 %		
		ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %		
				รวมค่าก่อสร้าง	6,957.17

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 6,957.17 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	19	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารโรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003 จำนวน 1.000 หลังละ 155,051.60 บาท	155,051.60	
2	รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001, 911005 จำนวน 1.000 หลังละ 8,388.98 บาท	8,388.98	
3	ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001 จำนวน 1.000 หลังละ 5,833.42 บาท	5,833.42	
4	ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991002 จำนวน 1.000 หลังละ 6,957.17 บาท	6,957.17	
5	ประตูรั้ว แบบเลขที่ 921001 จำนวน 1.000 หลังละ 94,709.00 บาท	94,709.00	
6	การประสานท่อระบบ แบบเลขที่ 911005 จำนวน 1.000 หลังละ 145,790.60 บาท	145,790.60	

สุวรรณ สุขคุ้ม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทรต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบแปลนที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทรต้น		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	19	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
7	การประสานท่อที่ปกบอบาดาล 2 ชุด แบบเลขที่ 911007 จำนวน 1.000 หลั่งละ 23,799.92 บาท	23,799.92	
8	การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911006 จำนวน 1.000 หลั่งละ 80,993.84 บาท	80,993.84	
9	ทดสอบการรั่วซึมกับกรทุกของดินจำนวน 1 จุด จำนวน 1.000 หลั่งละ 17,617.50 บาท	17,617.50	
10	การประสานระบบไฟฟ้าภายใน จำนวน 1.000 หลั่งละ 39,071.30 บาท	39,071.30	
11	ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ลูกบาศก์เมตรต่อชั่วโมง แบบเลขที่ 1211010 จำนวน 1.000 หลั่งละ 344,086.77 บาท	344,086.77	

ผู้ตรวจ ผู้ควบคุม

24 ธันวาคม 2568 14:22:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	19	ชุด
คำนวณราคากลาง			
เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
12	ถังน้ำใส ขนาดจุ 100 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 2111100 จำนวน 1.000 หลังละ 655,741.95 บาท	655,741.95	
13	ท่อถังสูง ขนาดจุ 30 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111030 จำนวน 1.000 หลังละ 816,247.85 บาท	816,247.85	
14	ระบบท่อน้ำดิบ จำนวน 1.000 หลังละ 54,193.15 บาท	54,193.15	
15	ระบบท่อน้ำประปา จำนวน 1.000 หลังละ 143,804.35 บาท	143,804.35	
16	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำบาดาลพร้อมอุปกรณ์ควบคุมจำนวน 1 ชุด จำนวน 1.000 หลังละ 62,594.97 บาท	62,594.97	

สุวรรณ สุขคุ้ม

24 ธันวาคม 2568 14:22:40

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายศุลาย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	19	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
17	ค่าจัดทำและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดีพร้อมอุปกรณ์ จำนวน 2 ชุด จำนวน 1.000 หลังละ 61,327.69 บาท	61,327.69	
18	เครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน จำนวน 1.000 หลังละ 16,593.07 บาท	16,593.07	
19	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	36,503.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี				
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ไทร อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี				
แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	19	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่				

สรุป	ราคากลาง		
ราคากลาง (..... สอดคล้องแผนหักหนี้เงินกู้ยืมเงินสามารถหักภาษีเงินได้)	2,769,306.13		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดเลขนาตใหญ่ บ้านคลองยายคล้าย หมู่ที่ 6 ตำบลโพธิ์เก้าต้น อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี			
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดลพบุรี	ตำบล	โพธิ์เก้าต้น	อำเภอ เมืองลพบุรี
ประเภทพื้นที่	แบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์เก้าต้น			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			

(ผู้ตรวจ ผู้คุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อำนาจ ผู้ทรัพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(รุ่งเจริญ แยมพวงนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ผู้ตรวจ ผู้คุม

24 ธันวาคม 2568 14:22:40